
 

Postadresse: Fylkets hus, Postboks 2560, 7735 Steinkjer  
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Referat regionalt planforum  

11.desember 2019, Statens Hus, Trondheim 

 

Regionalt travanlegg, Orkdal kommune 

 

Deltakere:  

Hans-Victor Wexelsen   Meldal kommune 

Ingrid Voll   Orkdal kommune 

Knut Selberg   Plankonsulent  

Sigbjørn Lorås Hessaa  Plankonsulent 

Line Snøfugl Storvik   

Asbjørn Opdal   Tiltakshaver 

 

Anne Berit Lein   Fylkesmannen, landbruksavdelingen 

Tor Sæther   Fylkesmannen, kommunal- og justisavdelingen 

Anne Waagø-Hansen  Fylkesmannen, kommunal- og justisavdelingen 

Maria Aastum   Fylkesmannen, klima- og miljøavdelingen  

Vegar C. Walsø   Fylkesmannen, klima- og miljøavdelingen 

    

 

Tormod Hagerup  NVE 

    

Rolf E. Holsdal   Mattilsynet 

 

Ingvild Sjøbakk   Trøndelag Fylkeskommune, kulturminneseksjonen 

Gunhild Kvistad  Trøndelag Fylkeskommune, planseksjonen  

Tore Forbord   Trøndelag Fylkeskommune, planseksjonen (referent)  

Eigil Kosi Jaren   Trøndelag Fylkeskommune, planseksjonen  

 

 

Plankonsulent redegjorde for planen. 
Samsvar med KPA. De mindre justeringene skyldes at man slipper små restarealer som ikke er 
brukbare.  
  
Folkemøte bidro til at alt.2 ble forkastet (travbanen parallelt med Orkla) 
Alt.1 med kommentarer ble arbeidet videre med. Innspill fra folkemøtet er hensyntatt der det 
er mulig. 
  
Parkmessig behandling av kjela kan utføres.   
Det er ingen inngrep i Orkla.  



 

 

  
Planen skal opp til 1.gang behandling i januar. Håper å få sluttbehandlet planen før 
sommeren.  
Hvor man skal flytte jorda jobbes det med.  
  
Fylkesmannens landbruksavdeling 
Det presiseres at det er veldig fint at Orkdal kommune melder inn denne her saken.  
En klargjøring av at det faktisk er Midt-Norge travanlegg som skal anlegges her må sikres. Det 
er en forutsetning for å kunne frigi så mye dyrkamark. Et eksempel på dette kan være 
innledning til bestemmelsene, hvor man beskriver hensikten med planen.  
  
Kommunen må vurdere videre om arealet i sør kan tilbakeføres til landbruk. Også det som er 
avsatt til bolig i KPA. 
  
Det er lagt opp til mye parkering, som er arealkrevende. Deler av parkeringsbehovet bør løses 
under bakken. Omfanget av parkering må begrunnes godt.  
  
Det må sikres i bestemmelsene at jordflytting skal være gjort innen et visst tidsperspektiv. 
Kommunen må stå ansvarlig for oppfølging og kontroll. 
  
Det er ønskelig at man øker maks BYA, pga. press på ytterligere dyrka mark. Eller at man 
endrer til min. BYA. 

Kommentar fra travet: Det foreligger et generalforsamlingsvedtak som sier at travet 
skal lokaliseres i Orkdal. 

  
  
Fylkesmannen klima- og miljø 
Kroksjøen må sikres på en bedre måte. 
Overflateavrenning og hvor dette vannet går må fremgå. 
Kantvegetasjon langs Orkla må sikres. 
Det må sikres begrensning av fremmedarter. 
Det må gjøres en vurdering knyttet til bestemmelse om støv. 
  
  
Mattilsynet 
Mattilsynet har ikke mottatt varsel om oppstart. Det minnes om at mattilsynet også er 
myndighet 
Neste år skal mattilsynet ha et prosjekt knyttet til distribusjonsnettverket for vann.  
Det er godt beskrevet hvordan dette skal håndteres i det videre arbeidet.  
Steinshaugen vannforsyningsanlegg skal ta vann fra Orkla og er et nytt forsyningsanlegg 
oppstrøms for dette travanlegget.  
Mattilsynet har ansvaret for gjødsel og biprodukt. Hestegjødsel må spres på et egnet areal 
eller leveres til et godkjent mottak. 
Transport av hester burde inngått i ROS-analysen.  



 

 

  
Fylkeskommunen 
Avtale med grunneiere må være på plass før man kan utføre de arkeologiske registreringene.  
Det er ønskelig at disse blir gjennomført før det blir sådd.  
Ingvild Sjøbakk er ny kontaktperson for eldre tids kulturminner for Orkland fom. 1.1.20.  
 


